Daha ayırt edici olan ise 7. bölümün
ardından, [Hz.] Peygamber'in daha önce B rivayetinde karşılaştı.ğımız "O
gerçekten hayır mıdır?" sözünü tekrar etmesidir. Ancak "O gerçekten hayır
mıdır?" ifadesi B'de, 7. bölümden önce gelmektedir. 9.-11. bölümler kısaca

ıs İbn Hacer, lsa be. no. 9365.
1' 149/765 v~a 149/766'da ölen Muhammed b. Aclan için bk. İbn Hacer, Tehzibü't-Tehzib, LX, 341-

342; Siifyin b. Uyeyne (ö. 198/813-814) bk. a.g.e., IV, 117·122. I versiyonunun bir tariki de ei
Huıneydi'nin Müsned'inde yer alır, bk. Müsned, Beyrut 1409/1988, II, 325-326. H. Motzki.)

17 İbn Sa'd, V, 180. [İbn Hacer'in Takrib'ine göre 1001719 yılının- başlangıcında ölmüştür. bk. İbn
Hacer, Tehzib, VIII, 201. H. Motzki)

11 İbn Sa'd, V, 198.
19 Diğer eserlerin yaru sıra bk. İbn Hallikin, Vefayatü'l-a'yan ve eııbaü'z.zaman, Bulak 1299, no.

Eğer bu ifade belirli bir hayvanı tanımlamak için kullanılan neredeyse manzum
bir açıklama şeklinde anlaşılırsa, üslup açısından Arapça'dan oldukça farklıdır.

u Abdü.rrahim b. Muhammed el-Hayyat, Kittibıl'l-lntistir ve'r-red alil İbni'r-Rtivendi (nşr. Henrik
Samuel Nyberg), Kahire 1344/1925, 30-31.

25 a.g.e., 48, 50.
24 Michelangelo Guidi, La Lotta tra l'lslaın e il Manicheisıno, Roma 1927, 7-8.
27 Ömer el-Hayyfım, Rubtiiyytit, Kalküta 1251/1836, no. 147; Tlıe Quatrairıs of Omer .Kiıayytim

(İngilizceye çev. Edward Henry Whinfield), London 1893, no. 19~.